事  務  連  絡

令和 ６年 １月１２日

報道機関各位

北斗市総務部総務課長

市長定例記者会見について（お知らせ）

 時下、貴社におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 標題の件について、下記の日程で開催しますのでお知らせいたします。資料

については、当日会場で配付します。

 なお、会場設営の都合上、参加の有無を２月１５日(木)午後３時までにメー

ルまたは電話でご報告くださいますようお願いします。

記

１ 日時  令和６年２月１９日（月） 午前１１時から

                 （午前１０時３０分開場）

２ 場所  北斗市役所 １階 大会議室

 ※ 市長報告事項等につきましては、決まり次第メールでご案内します。

担当：広報広聴係 佐藤 (内線:222)

Mail:info@city.hokuto.hokkaido.jp

電話：0138-73-3111